
 

 
 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7  701 03 Ostrava / Česká republika 
e-mail: rvh@osu.cz / telefon: +420 597 091 002 

www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
 

 
 

Č.j.: OU-12446/90-2023 
 

Zápis ze zasedání Rady pro vnitřní hodnocení 
ze dne 20. února 2023 

Přítomni: Chytil, Kopecký, Labischová, Lata, Malura, Pánek, Pumprová, Sibinský, Sikorová, 
Špunda, Václavíková, Zahradník 
 
Omluveni: Drozd, Petrucijová 
 
Hosté: Durčák, Elischer, Franiok, Kostolányová, Šumberová, Závacká 
 
Zahájení zasedání: 15:00 
Konec zasedání: 17:00 
 
Jednání vedl předseda RVH prof. MUDr. Jan Lata, CSc.  
 
PROGRAM JEDNÁNÍ: 

  
1. Projednání žádosti o akreditaci studijního programu LF OU 

2. Projednání žádosti o akreditaci studijního programu LF OU 

3. Hodnocení ex post studijního programu LF OU 

4. Hodnocení ex post studijního programu PdF OU 

5. Projednání žádosti o akreditaci studijního programu PdF OU 

6. Kontrolní zprávy studijních programů FF OU 

7. Kontrolní zpráva studijního programu PdF OU 

8. Hodnocení ex post studijních programů PřF OU 

9. Změna garanta studijního programu FF OU 

10. Zpráva o vnitřním hodnocení kvality Ostravské univerzity 2021 

11. Různé 

 
Předseda RVH OU na úvod přivítal členy RVH OU. Jednání probíhalo prezenčně. Rada byla 
způsobilá k usnášení. 
  



 

 
 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7  701 03 Ostrava / Česká republika 
e-mail: rvh@osu.cz / telefon: +420 597 091 002 

www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
 

1. Projednání žádosti o akreditaci studijního programu LF OU 

Lata uvedl projednání žádosti Lékařské fakulty o akreditaci doktorského studijního programu 

Klinická biochemie, patobiochemie a laboratorní medicína v prezenční a kombinované formě. 

Zpravodajem byl Lata. Projednání byla přítomna proděkanka LF Závacká, garant SP prof. 

Stejskal se z pracovních důvodu z jednání omluvil. Lata shrnul kladné závěry pracovní 

skupiny, která doporučila žádost o akreditaci ke schválení RVH. Závacká okomentovala 

některé návrhy externích hodnotitelů – název studijního programu prozatím zůstane, oborová 

rada se rozšiřovat nebude, protože už nyní má 16 členů. Malura se rovněž dotázal na košatý 

název studijního programu. Závacká prohlásila, že název je vytvořený tak, aby pokrýval celý 

profil absolventa. Malura citoval z posudku, že plánovaný počet 10 přijatých studentů se zdá 

být naddimenzovaný. Závacká uvedla, že je to maximální počet a po otevření daného 

studijního programu je mezi studenty velká poptávka. Program bude přístupný nejen 

zdravotnickým pracovníkům, ale také lidem se statusem tzv. jiného odborného pracovníka. 

Špunda sdělil, že ví cca o 5 studentech DSP Biologie na PřF, jejichž disertační práce spadají 

do oblasti projednávaného DSP (školiteli jsou zaměstnanci LF/FNO), což indikuje, že o 

uvedený DSP zájem je a plánovaný počet přijatých studentů by mohl být celkem reálný.   

 

Hlasování proběhlo po bodu 3. 

2. Projednání žádosti o akreditaci studijního programu LF OU 

Lata uvedl projednání žádosti Lékařské fakulty o akreditaci magisterského studijního programu 

Zubní lékařství v prezenční formě. Zpravodajem byl Lata. Projednání byla přítomna 

proděkanka LF Závacká. Projednávání žádosti na RVH bylo započato v březnu 2022, 

následně se čekalo na obdržení souhlasného stanoviska Ministerstva zdravotnictví. Závacká 

uvedla, že v mezidobí byli získáni další odborníci (profesor, docentka a odborný asistent 

s vědeckou hodností) v oboru stomatologie. Dr. Štembírek bude na jaře podávat návrh na 

zahájení habilitačního řízení. Lata ocenil personální změny na fakultě. LF zajistí aktualizaci 

akreditačního spisu a vytvoření změnové zprávy, poté bude žádost projednána RVH.   

Hlasování proběhlo po bodu 3. 

 

3. Hodnocení ex post studijního programu LF OU 

Elischer uvedl projednání hodnocení ex post bakalářského studijního programu Laboratorní 

diagnostika ve zdravotnictví v prezenční formě. Garantem programu je dr. Švagera. Za LF se 

zasedání zúčastnila proděkanka Závacká. Zpravodajem byl Pánek. Ten uvedl, že udělil 

celkové hodnocení C – tedy, že program dobře splňuje standardy. Personální zabezpečení 

zhodnotil stupněm C s tím, že případné problémy sebehodnotící zpráva přiznává a navrhuje 

řešení. Tvůrčí činnost je na solidní úrovni, i s ohledem na to, že se jedná o profesní program. 

Tvůrčí činnost garanta je velmi dobrá. Kvalitu výuky a spolupráci s praxí označil zpravodaj 



 

 
 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7  701 03 Ostrava / Česká republika 
e-mail: rvh@osu.cz / telefon: +420 597 091 002 

www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
 

stupněm A. Za slabší označil grantovou činnost a internalizaci. Závacká uvedla, že je 

s hodnocením C spokojena. 

 

Závacká opustila zasedání. 

Hlasování k bodu 1. 

Usnesení: Rada pro vnitřní hodnocení OU schvaluje žádost o akreditaci doktorského studijního 

programu Klinická biochemie, patobiochemie a laboratorní medicína v prezenční a 

kombinované formě, s jazykem výuky českým.   

Hlasování: 

Počet členů celkem: 14 

Počet přítomných: 12 

Počet hlasů kladných: 12 

Počet hlasů záporných: 0  

Zdrželi se: 0 

Výsledek: Usnesení bylo přijato. 

Hlasování k bodu 3. 

 

Usnesení: Rada pro vnitřní hodnocení OU schvaluje hodnocení bakalářského studijního 

programu Laboratorní diagnostika ve zdravotnictví v prezenční formě výsledným stupněm C.  

Hlasování: 

Počet členů celkem: 14 

Počet přítomných: 12 

Počet hlasů kladných: 12 

Počet hlasů záporných: 0  

Zdrželi se: 0 

Výsledek: Usnesení bylo přijato. 

 

4. Hodnocení ex post studijního programu PdF OU 

Lata uvedl projednání hodnocení ex post navazujícího magisterského studijního programu 

Speciální pedagogika v prezenční a kombinované formě. Za PdF se zasedání zúčastnila 

proděkanka Kostolányová a garant programu doc. Franiok. Zpravodajkou byla Labischová. 

Personální zajištění ohodnotila stupněm C, považuje jej z velké části za stabilní a kvalitní. 

Popsala odchod čtyř akademiků (docentky a tří odborných asistentů s vědeckou hodností) 

v roce 2022, kteří byli nahrazeni jednou odbornou asistentkou s vědeckou hodností a dvěma 

odbornými asistentkami.  Sebehodnotící zpráva obsahuje příslib dr. Adamuse a doc. Kaleji na 

zahájení habilitačního řízení v horizontu 2-3 let. V oblasti tvůrčí činnosti vidí zpravodajka 



 

 
 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7  701 03 Ostrava / Česká republika 
e-mail: rvh@osu.cz / telefon: +420 597 091 002 

www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
 

prostor pro zlepšení, doporučuje publikování v recenzovaných časopisech. Labischová dále 

ocenila úspěšné vyřešení všech připomínek u předmětů uvedených ve studentských 

evaluacích jako problematické. Grantovou činnost zhodnotila stupněm B (3 projekty - TAČR, 

Visegrad Fund, MV ČR), spolupráci s praxí stupněm A. Mezinárodní spolupráci považuje 

zpravodajka za nejslabší místo programu. Ohodnotila jej stupněm D. Doporučuje zvýšit počet 

mobilit studentů i akademiků a rozšířit počet předmětů vyučovaných v cizím jazyce. Celkově 

ohodnotila Labischová studijní program stupněm C. Formulovala také doporučení v podobě 

intenzivnější tvůrčí a grantové činnosti garanta, zaměření publikační činnosti všech akademiků 

na výstupy hodnocené dle Metodiky 17+, habilitaci minimálně jednoho akademika střední či 

mladší generace v horizontu 2 let a motivace akademiků i studentů k zahraničním mobilitám.  

Franiok označil za problém v personální oblasti odchod čtyř akademiků, kteří mohli zajišťovat 

garantování ZT a PZ předmětů. Garant dává odchod těchto pracovníků do souvislosti 

s nástupem doc. Kaleji. Na Latův dotaz garant uvedl, že personální složení na katedře přímo 

ovlivňuje děkan PdF a vedoucí katedry doc. Kaleja. Sdělil, že nikdy nebyl přizván 

k výběrovému řízení. Uvedl, že se katedra kvalifikačně vyprázdnila. Lata se zeptal 

Kostolányové, zda se fakulta tímto problémem zabývá. Ta odpověděla, že katedra opakovaně 

vypisuje výběrová řízení. Popsala zlepšení hodnocení ve studentských evaluacích zimního 

semestru u předmětů, na které si studenti dříve stěžovali. Sikorová prohlásila, že situaci na 

katedře podrobně nezná, ale že se děkan s vedoucím katedry intenzivně situaci věnují, a že 

výběrové řízení bylo vypsáno přinejmenším třikrát. Fakulta si uvědomuje, že o studium 

programů je velký zájem a je zájmem fakulty obor udržet. Domnívá se, že se může stát, že 

např. generační výměna nemusí proběhnout dobře. Lata se zeptal na plánované habilitace 

zaměstnanců katedry. Franiok uvedl, že kromě dr. Adamuse nikoho, kdo by v horizontu 

jednoho či dvou let mohl podat žádost o habilitaci, nevidí. Doc. Kaleja musí pro zaražení na 

pracovní pozici docenta získat habilitaci na české univerzitě. 

Lata uvedl, že personální zabezpečení je věc fakulty a katedry. Navrhnul, aby RVH situaci 

sledovala a případně intervenovala. Sikorová myšlenku podpořila. Připomněla, že pravomoci 

garanta jsou v personální oblasti studijního programu velmi omezené, ale v podstatě za ni 

nese odpovědnost. Uvedla, že pokud garant není zároveň na pozici vedoucího katedry nebo 

podobné pozici, nemůže personální politiku efektivně ovlivňovat. Sikorová položila otázku, zda 

je v pravomoci RVH personální pokrytí studijních programů ovlivňovat. Lata reagoval, že nikoli, 

protože personální politika je v pravomoci děkana. Vyslovil ale názor, že RVH se z hlediska 

kontroly zabezpečení výuky může dotazovat na stav personálního zabezpečení. Václavíková 

vznesla dotaz, jestli Rada může vyzvat vedení fakulty k tomu, aby se vyjádřilo k tomu, jak vidí 

budoucnost studijního programu a jak chce řešit personální zajištění. Lata odpověděl, že RVH 

toto může udělat. Šumberová uvedla, že pokud jsou naplňovány standardy, tak Rada může 

maximálně upozornit na to, že se program nevyvíjí tak, jak by měl. Lata prohlásil, že RVH by 

se měla obrátit na děkana, vedení fakulty a garanta s upozorněními, že určitou oblast 

nepovažuje za optimální. 

Kostolányová a Franiok opustili zasedání. 



 

 
 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7  701 03 Ostrava / Česká republika 
e-mail: rvh@osu.cz / telefon: +420 597 091 002 

www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
 

Chytil označil situaci v programu Speciální pedagogika za vážnou, protože odborníci v 

daném oboru nejsou k dispozici. Prohlásil, že fakt, že se doc. Kaleja od roku 2015 nehabilitoval 

na české vysoké škole, nemůže RVH přejít bez povšimnutí. Navrhl v usnesení žádat PdF, aby 

věnovala pozornost personálnímu obsazení. Lata zdůraznil, že personální politika je věc 

děkana a RVH může na nedostatky pouze upozornit. Šumberová navrhla do usnesení zavést 

doporučení soustředit se na zkvalitnění personálního zabezpečení studijního programu do 

data příští akreditace. Lata navrhnul, aby zástupci RVH neformálně promluvili se zástupci 

fakulty. Chytil navrhnul uložit kontrolní zprávu. Kopecký reagoval, že toto je v rámci ex post 

možné pouze u hodnocení D nebo E, a proto navrhl reagovat formou usnesení. Poukázal na 

fakt, že v případě tohoto studijního programu zřejmě nemůže garant vstoupit do personální 

politiky. Má za to, že je třeba garantům sdělit, že v této oblasti mají jisté slovo. Lata 

poznamenal, že garant může vstupovat do personální oblasti, ale je bez jakékoli pravomoci, 

což ovšem vyžaduje spolupráci garanta s vedoucím katedry, která v tomto případě zřejmě 

nefunguje. Šumberová navrhla pozvat si oba na zasedání Rady. Lata navrhnul vyjádřit se 

formou usnesení. 

Usnesení: Rada pro vnitřní hodnocení OU schvaluje hodnocení Speciální pedagogika v 

prezenční a kombinované formě výsledným stupněm C. Na základě tohoto hodnocení ale 

zároveň doporučuje dbát na zvýšenou pozornost v personálním zabezpečení studijního 

programu. 

Hlasování: 

Počet členů celkem: 14 

Počet přítomných: 12 

Počet hlasů kladných: 12 

Počet hlasů záporných: 0  

Zdrželi se: 0 

Výsledek: Usnesení bylo přijato. 

 

5. Projednání žádosti o akreditaci studijního programu PdF OU 

Elischer uvedl projednání žádosti Pedagogické fakulty o akreditaci navazujícího 

magisterského studijního programu Předškolní pedagogika v prezenční a kombinované formě. 

Připomněl, že se jedná již o třetí předložení žádosti na RVH v posledních dvou letech. 

Naposledy byla žádost Radou projednávána v říjnu 2021, kdy byla schválena. Následně byla 

stažena z NAÚ na základě stanoviska hodnotící komise NAÚ, která poukazovala mimo jiné na 

problematickou věkovou strukturu akademických pracovníků zajišťujících studijní program. 

Labischová se při studiu akreditačního spisu zaměřila zejména na to, zda se nová žádost o 

akreditaci vypořádala s připomínkami NAÚ k předchozí žádosti. Konstatovala, že k žádnému 

výraznějšímu posunu nedošlo. Garantka programu doc. Burkovičová je respektovaná a činná 

osobnost, ale ve spise není uveden nikdo, kdo by mohl garantství převzít. Také věkovou 

strukturu garantů dalších předmětů považuje Labischová za neuspokojivou. Jedna profesorka 



 

 
 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7  701 03 Ostrava / Česká republika 
e-mail: rvh@osu.cz / telefon: +420 597 091 002 

www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
 

a tři další docenti mají 68 a více let. Doc. Lacková má pak jako garantka ZT předmětu pouze 

poloviční pracovní úvazek. Labischová doporučila proces akreditace nezapočít.  

Usnesení: Rada pro vnitřní hodnocení OU zamítá žádost o akreditaci NMSP Předškolní 

pedagogika v prezenční a kombinovaném formě, s jazykem výuky českým, z důvodu 

neadekvátního personálního zajištění studijního programu.  

Hlasování: 

Počet členů celkem: 14 

Počet přítomných: 12 

Počet hlasů kladných: 11 

Počet hlasů záporných: 0  

Zdrželi se: 1 

Výsledek: Usnesení bylo přijato. 

 

6. Kontrolní zprávy studijních programů FF OU 

Elischer uvedl, že na zasedání RVH v prosinci 2022 bylo přijato usnesení na základě 

projednání kontrolních zpráv ke 14 studijním programům Filozofické fakulty. Garanti byli 

následně vyzváni k jejich doplnění a odstranění nedostatků. Elischer přednesl k dané věci 

resumé s tím, že zásadní připomínky byly vypořádány a byly též opraveny formální nedostatky. 

V případě nedostatečné publikační činnosti došlo k příslibům nápravy. V případě navazujícího 

magisterského studijního programu Anglická filologie / English Philology bylo garantování 

předmětů ZT dosud nehabilitovanou dr. Tomáškovu vyřešeno jejich převodem do skupiny 

předmětů PZ, přičemž tato změna neměla dopad na profil absolventa a zohledňuje reálné 

zaměření daných předmětů.  

Usnesení: Rada pro vnitřní hodnocení OU bere na vědomí předložená doplnění kontrolních 

zpráv ke studijním programům Filozofické fakulty. 

Hlasování: 

Počet členů celkem: 14 

Počet přítomných: 12 

Počet hlasů kladných: 12 

Počet hlasů záporných: 0  

Zdrželi se: 0 

Výsledek: Usnesení bylo přijato. 

 



 

 
 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7  701 03 Ostrava / Česká republika 
e-mail: rvh@osu.cz / telefon: +420 597 091 002 

www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
 

7. Kontrolní zpráva studijního programu PdF OU 

Elischer uvedl projednávání kontrolní zprávy navazujícího magisterského studijního programu 

Učitelství pro SŠ v prezenční formě. Zpravodajkou je Pumprová. Ta konstatovala, že ze zprávy 

je patrné, že nová garantka programu doc. Sikorová započala jeho pečlivou revizi. V období 

2018–2022 došlo k výraznému kvalifikačnímu růstu pracoviště. Habilitovalo se 17 docentů a 

proběhla 3 jmenovací řízení. Pumprová dále podrobně popsala svá zjištění v oblasti 

garantování 3 předmětů ZT akademiky bez příslušné kvalifikace (již vyřešeno), garantování 

předmětů PZ externími pracovníky, uvedení více než jednoho garanta předmětu, podílů 

garantů na výuce a součtu podílů vyučujících na výuce vyšším než 100 %. Přítomná garantka 

Sikorová uvedla, že na výuce se podílí 227 vyučujících. V oblasti publikační činnosti Pumprová 

popsala pozitivní trend, kdy počet publikačních výstupů zapojených akademiků co do objemu 

klesá, ale stoupá jejich kvalita v souladu s požadavky Metodiky 17+, stoupá počet výstupů typu 

Jimp a JSc, a naopak klesá počet výstupů typu Jost, C a D.  

Malura se vrátil k otázkám, zda může mít předmět více garantů, a co přesně znamená 

významný podíl garanta na výuce. Elischer uvedl, že toto bylo konzultováno s NAÚ, který klade 

důraz pouze na garanty ZT/PZ předmětů, u běžných předmětů by garant vůbec nemusel být 

uveden a odpadá tak i otázka jeho zapojení do výuky. Významný podíl garanta na výuce 

explicitně stanoven není. Lata navrhnul vrátit se k tématu na některém z příštích zasedání. 

Usnesení: Rada pro vnitřní hodnocení OU bere na vědomí předloženou kontrolní zprávu 

k navazujícímu magisterskému studijnímu programu Učitelství pro SŠ.  

Hlasování: 

Počet členů celkem: 14 

Počet přítomných: 12 

Počet hlasů kladných: 12 

Počet hlasů záporných: 0  

Zdrželi se: 0 

Výsledek: Usnesení bylo přijato. 

 

8. Hodnocení ex post studijních programů PřF OU 

Hodnocením ex post na PřF budou aktuálně procházet dva studijní programy. Navrhovaným 

zpravodajem pro posouzení bakalářského studijního programu Biologie v prezenční formě je 

Sibinský a navrhovaným zpravodajem pro bakalářský studijní program Aplikovaná informatika 

v prezenční, kombinované a distanční formě je Malura. Navrhovaní zpravodajové s nominací 

souhlasí. 

Usnesení: Rada pro vnitřní hodnocení OU schvaluje zpravodaje prof. Maluru a doc. Sibinského 

k hodnocení ex post studijních programů Přírodovědecké fakulty. 



 

 
 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7  701 03 Ostrava / Česká republika 
e-mail: rvh@osu.cz / telefon: +420 597 091 002 

www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
 

Hlasování: 

Počet členů celkem: 14 

Počet přítomných: 12 

Počet hlasů kladných: 10 

Počet hlasů záporných: 0  

Zdrželi se: 2 

Výsledek: Usnesení bylo přijato. 

 

9. Změna garanta studijního programu FF OU 

Elischer informoval Radu o žádosti Filozofické fakulty o změnu garanta bakalářského 

studijního programu Ruská filologie v prezenční a kombinované formě. Navrhovanou 

zpravodajkou pro posouzení této změny je Petrucijová, jež byla ze zasedání omluvena, s 

nominací však souhlasila. 

 

Usnesení: Rada pro vnitřní hodnocení OU schvaluje zpravodaje doc. Petrucijovou k posouzení 

změny garanta ve studijním programu Filozofické fakulty.  

Hlasování: 

Počet členů celkem: 14 

Počet přítomných: 12 

Počet hlasů kladných: 12 

Počet hlasů záporných: 0  

Zdrželi se: 0 

Výsledek: Usnesení bylo přijato. 

 

Rektor OU a předseda RVH prof. Lata, který v obou pozicích ke konci měsíce končí, poděkoval 

členům RVH za zodpovědnou a časově i administrativně náročnou práci. Ocenil, že členové 

Rady jsou při svém působení nároční ve svých požadavcích. Poděkoval také zaměstnancům 

Centra pro kvalitu. Popřál všem hodně zdaru a zdraví a uvedl, že se těší na další setkávání u 

jiných příležitostí. 

 

Lata opustil zasedání, vedení převzal místopředseda RVH Kopecký. 

10. Zpráva o vnitřním hodnocení kvality Ostravské univerzity 2021 

Šumberová uvedla projednávání Zprávy o vnitřním hodnocení za rok 2021. Ze zákona musí 

VŠ každých pět let tuto zprávu zpracovat a každý rok aktualizovat dodatky. Předložená zpráva 

zohledňuje vývoj na OU od roku 2017. Zpráva je rozdělena na zhodnocení činností vzdělávací, 

tvůrčí, souvisejících činnosti a internacionalizaci. RVH má dokument k dispozici. Šumberová 

vyzvala členy RVH k připomínkám. Malura uvedl, že část Zprávy týkající se tvůrčí činnosti 



 

 
 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7  701 03 Ostrava / Česká republika 
e-mail: rvh@osu.cz / telefon: +420 597 091 002 

www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
 

vytvořená prorektorem pro vědu Drozdem byla již diskutována na Vědecké radě OU a byla 

hodnocena dobře. 

Usnesení: Rada pro vnitřní hodnocení OU schvaluje předloženou Zprávu o vnitřním hodnocení 

kvality OU 2021. 

 

Hlasování: 

Počet členů celkem: 14 

Počet přítomných: 11 

Počet hlasů kladných: 11 

Počet hlasů záporných: 0  

Zdrželi se: 0 

Výsledek: Usnesení bylo přijato. 

 

11. Různé 

Durčák informoval Radu o změně garanta bakalářského studijního programu Dějiny umění. 

S platností od 1. 2. 2023 se novým garantem stal dr. Olšovský, který nahradil doc. Rywikovou. 

Durčák dále informoval RVH o úspěšném udělení certifikace dle metodiky agentury ASIIN, 

která je platná do 30. září 2028. Závěrečná zpráva obsahuje zhodnocení jednotlivých kritérií a 

doporučení pro OU - např. zlepšit komunikaci uvnitř fakult a mezi fakultami a rektorátem, 

systematicky pracovat s garanty, podporovat zavádění student-centered approach, zvýšit 

podporu internacionalizace, angažovat studenty v získávání zpětné vazby a lépe pracovat 

s komunitou absolventů.  

Kopecký poděkoval všem za účast a uvedl, že příští zasedání se bude konat 13. března 2023 

v 15:00 pouze prezenční formou. Následně ukončil zasedání RVH OU. 

ROZDĚLOVNÍK:     
 
rektor, předseda RVH OU: prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 
místopředseda RVH OU: doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D. 
předsedkyně AS OU: RNDr. Zuzana Václavíková, Ph.D. 
člen RVH OU za AS OU: doc. Mgr. David Zahradník, Ph.D. 
člen RVH OU za AS OU: doc. Mgr. Marek Sibinský, Ph.D. 
člen RVH OU za AS OU: doc. PhDr. Zuzana Sikorová, Ph.D. 
člen RVH OU za VR OU: prof. PaeDr. Oldřich Chytil, Ph.D. 
člen RVH OU za VR OU: prof. Mgr. Jan Malura, Ph.D. 
člen RVH OU za VR OU: prof. RNDr. Tomáš Pánek, Ph.D. 
člen RVH OU za VR OU: doc. Mgr. Anna Pumprová, Ph.D. 
člen RVH OU za rektora OU: doc. RNDr. Pavel Drozd, Ph.D. 
člen RVH OU za rektora OU: doc. PhDr. Denisa Labischová, Ph.D. 



 

 
 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7  701 03 Ostrava / Česká republika 
e-mail: rvh@osu.cz / telefon: +420 597 091 002 

www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
 

člen RVH OU za rektora OU: doc. PhDr. Jelena Petrucijová, CSc. 
člen RVH OU za rektora OU: doc. RNDr. Vladimír Špunda, CSc. 
Portál OU 
 
Zapsal: Petr Durčák 
Verifikoval: Jan Lata 
 


